（仕様書様式第２号）

清掃業務完了報告書

一般財団法人神戸観光局 様

 神戸ポートタワー清掃業務に関して、仕様書の規定により、下記のとおり清掃業務を完

了しましたので、月間業務実施報告書を添えて提出します。

  令和  年  月  日

乙   住 所

    商号又は名称

    代表者氏名                印

記

１ 業務期間  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

２ 添付書類  月間業務実施報告書、作業写真（定期清掃・特別清掃、その他必要箇所）

〈検査欄〉

 令和  年  月  日検査済

  検査員                印

合格 不合格